«Жамбыл облысы экгмднппн
денсаулыц сактау баскармасы

Жамбыл облыстык
коп бешщц ауруханасы»

шаруашылык журпзу
цукыгындагы мемлекетпк
комму налдык кэспюрыны

Б¥ЙРЫЦ № 68-о
«03» наурыз 2023 жыл

Тараз паласы

Государственное коммунальное
предприятие на нраве

хозяйственного ведения
«Жамбылская областная

многопрофильная больница
управления здравоохранения

акимата Жамбылской области»
ПРИКАЗ № 68-п

«03» марта 2023 года
город Тараз

На основании рапорта руководителя среднего персонала
Баймухановой Ф.С. и провизора Сейтжановой А.Е. ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с предстоящей реорганизации Жамбылской областной
многопрофильной больницы путем выделения из ГКП на ПХВ
«Жамбылская областная многопрофильная больница управления
здравоохранения акимата Жамбылской области» государственное
коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения
«Жамбылский областной перинатальный центр управления
здравоохранения акимата Жамбылской области» ранее
опубликованный тендер но закупу лекарственных средств и
медицинских изделии от 10 февраля 2023 года отменить.

2. Ответственность за контроль за исполнением настоящего приказа
возложить на заместителя главного врача по экономике и АХЧ
Каракулову Т.Б.

ого врача И.Ж.Амрекулова